
Clas Dorsal Nom Llinatges Categ Llicència Club VP/VG Arrib

1 64 JOSE REYES FEBRER ALEVIN 41709459 CDC MANACORI 1

2 13 BIEL MORA MARTORELL ALEVIN 52034540 INCA CC 2

3 21 SEBASTIA SUAU MORA ALEVIN 49921762 INCA CC 3

4 35 MARIA PRATS ALBAL ALEVIN FEM. 49771383 CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 4

5 14 SERGI MARTORELL BARRERA ALEVIN 54630892 MANCOR DE LA VALL CC 5

6 12 ONA HERNANDEZ GOMEZ ALEVIN FEM. 41664481 MANCOR DE LA VALL CC 6

7 1 PAU MUNTANER SANCHEZ ALEVIN 20551368 INCA CC 7

Clas Dorsal Nom Llinatges Categ Llicència Club 1SP 2SP 3SP VG/VP PUNTS ARRIB

1 13 BIEL MORA MARTORELL ALEVIN 52034540 INCA CC 5 5 10 20 1

2 64 JOSE REYES FEBRER ALEVIN 41709459 CDC MANACORI 3 3 6 12 2

3 21 SEBASTIA SUAU MORA ALEVIN 49921762 INCA CC 2 4 6 3

4 35 MARIA PRATS ALBAL ALEVIN FEM. 49771383 CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 1 2 3 4

5 12 ONA HERNANDEZ GOMEZ ALEVIN FEM. 41664481 MANCOR DE LA VALL CC 1 2 3 6

6 14 SERGI MARTORELL BARRERA ALEVIN 54630892 MANCOR DE LA VALL CC 0 5

7 1 PAU MUNTANER SANCHEZ ALEVIN 20551368 INCA CC 0 7

Clas Dorsal Nom Llinatges Categ Llicència Club SCRATX PUNT TOTAL

1 13 BIEL MORA MARTORELL ALEVIN 52034540 INCA CC 30 35 65

2 64 JOSE REYES FEBRER ALEVIN 41709459 CDC MANACORI 35 30 65

3 21 SEBASTIA SUAU MORA ALEVIN 49921762 INCA CC 26 26 52

4 35 MARIA PRATS ALBAL ALEVIN FEM. 49771383 CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 23 23 46

5 12 ONA HERNANDEZ GOMEZ ALEVIN FEM. 41664481 MANCOR DE LA VALL CC 20 21 41

6 14 SERGI MARTORELL BARRERA ALEVIN 54630892 MANCOR DE LA VALL CC 21 20 41

7 1 PAU MUNTANER SANCHEZ ALEVIN 20551368 INCA CC 19 19 38

SCRATX ALEVI

Lloc: Velòdrom Son Moix
Data: Dimarts 06 d'agost de 2024

PUNTUACIÓ ALEVI

COMBINADA ALEVI



Clas DORSAL Nombre Apellidos Categoria Licencia Club/Equipo VP/VG ARRIB

1 115 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 54629805 INCA CC 1

2 104 FRANCISCO LOZANO NICOARA INFANTIL 46397537 VICENC REYNES C.C. 2

3 100 FRANCESC MARTORELL ROSSELLO INFANTIL 49605862 INCA CC 3

4 119 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 41706241 ANTONI GELABERT PC 4

5 101 YERAY MUNTANER SANCHEZ INFANTIL 20551369 INCA CC 5

6 120 NORBERTO PINTO RAMIREZ INFANTIL 49770886 INCA CC 6

Clas DORSAL Nombre Apellidos Categoria Licencia Club/Equipo 1SP 2SP 3SP 4SP VG/VP PUNTS ARRIB

1 115 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 54629805 INCA CC 5 5 5 10 25 1

2 100 FRANCESC MARTORELL ROSSELLO INFANTIL 49605862 INCA CC 2 3 2 6 13 2

3 119 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 41706241 ANTONI GELABERT PC 3 2 3 8 5

4 104 FRANCISCO LOZANO NICOARA INFANTIL 46397537 VICENC REYNES C.C. 1 4 5 3

5 101 YERAY MUNTANER SANCHEZ INFANTIL 20551369 INCA CC 1 1 2 -40 -36 4

6 120 NORBERTO PINTO RAMIREZ INFANTIL 49770886 INCA CC -40 -40 6

Clas DORSAL Nombre Apellidos Categoria Licencia Club/Equipo SCRATX PUNT TOTAL

1 115 ALEJANDRO BUZDEA SEINAJ INFANTIL 54629805 INCA CC 35 35 70

2 100 FRANCESC MARTORELL ROSSELLO INFANTIL 49605862 INCA CC 26 30 56

3 104 FRANCISCO LOZANO NICOARA INFANTIL 46397537 VICENC REYNES C.C. 30 23 53

4 119 MIQUEL MORLA MAS INFANTIL 41706241 ANTONI GELABERT PC 23 26 49

5 101 YERAY MUNTANER SANCHEZ INFANTIL 20551369 INCA CC 21 21 42

6 120 NORBERTO PINTO RAMIREZ INFANTIL 49770886 INCA CC 20 20 40

SCRATX INFANTIL

PUNTUACIÓ INFANTIL

COMBINADA INFANTIL



CLAS DORSAL Nombre Apellidos Categoria Licencia Club/Equipo VG/VP ARRIB

1 58 JOAN MORLA MAS CADETE 41657568 SAXUN 20 1

2 3 LLUC MASCARELL VALLS CADETE 45609615 VICENC REYNES C.C. 20 2

3 40 AARON OCHOA GARCIA CADETE 45694273 CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 3

4 42 IRENE REINA GOMILA JUNIOR FEM. 45184586 RIO MIERA-MERUELO-NEXT GENERAT 4

5 14 MARIA RODRIGUEZ GINARD CADETE FEM. 45192404 ILLES BALEARS ARABAY C 5

6 17 NICOLAS ROS REDONDO CADETE 49611793 ECLM ILLES BALEARS ARABAY 6

7 29 MARC MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551103 ANTONI GELABERT PC 7

8 95 NAYHARA MONSERRAT ALFARA SUB-23 FEM. 43227102 BAIX TER, CC 8

9 9 JAUME XAVIER OLIVER ESQUER CADETE 45612754 BIMONT GD 9

10 13 ZOE WUYTS LAUBERT CADETE FEM. Y1903566P ILLES BALEARS ARABAY C 10

11 24 MARC MAYOL GUAL CADETE INCA CC 11

12 30 MANEL MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551104 ANTONI GELABERT PC 12

CLAS DORSAL Nombre Apellidos Categoria Licencia Club/Equipo 1SP 2SP 3SP 4SP 5SP 6SP 7SP 8SP VG/VP PUNTS ARRIB

1 58 JOAN MORLA MAS CADETE 41657568 SAXUN 5 5 2 3 5 5 5 10 20 60 1

2 17 NICOLAS ROS REDONDO CADETE 49611793 ECLM ILLES BALEARS ARABAY 2 2 1 1 1 2 40 49 10

3 3 LLUC MASCARELL VALLS CADETE 45609615 VICENC REYNES C.C. 3 3 5 2 3 3 3 6 20 48 2

4 29 MARC MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551103 ANTONI GELABERT PC 1 1 1 1 4 20 28 3

5 9 JAUME XAVIER OLIVER ESQUER CADETE 45612754 BIMONT GD 5 5 12

6 30 MANEL MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551104 ANTONI GELABERT PC 3 3 11

7 95 NAYHARA MONSERRAT ALFARA SUB-23 FEM. 43227102 BAIX TER, CC 2 2 4

8 40 AARON OCHOA GARCIA CADETE 45694273 CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 2 2 5

9 24 MARC MAYOL GUAL CADETE INCA CC 2 2 6

10 42 IRENE REINA GOMILA JUNIOR FEM. 45184586 RIO MIERA-MERUELO-NEXT GENERAT 0 7

11 13 ZOE WUYTS LAUBERT CADETE FEM. Y1903566P ILLES BALEARS ARABAY C 0 8

12 14 MARIA RODRIGUEZ GINARD CADETE FEM. 45192404 ILLES BALEARS ARABAY C 0 9

PUNTUACIÓ CADET

COMBINADA CADET

SCRATX CADET 



CLAS DORSAL Nombre Apellidos Categoria Licencia Club/Equipo SCRATX PUNT TOTAL

1 58 JOAN MORLA MAS CADETE 41657568 SAXUN 35 35 70

2 3 LLUC MASCARELL VALLS CADETE 45609615 VICENC REYNES C.C. 30 26 56

3 17 NICOLAS ROS REDONDO CADETE 49611793 ECLM ILLES BALEARS ARABAY 20 30 50

4 40 AARON OCHOA GARCIA CADETE 45694273 CE CONECTABALEAR XTREM CALVIA 26 18 44

5 29 MARC MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551103 ANTONI GELABERT PC 19 23 42

6 42 IRENE REINA GOMILA JUNIOR FEM. 45184586 RIO MIERA-MERUELO-NEXT GENERAT 23 16 39

7 9 JAUME XAVIER OLIVER ESQUER CADETE 45612754 BIMONT GD 17 21 38

8 95 NAYHARA MONSERRAT ALFARA SUB-23 FEM. 43227102 BAIX TER, CC 18 19 37

9 14 MARIA RODRIGUEZ GINARD CADETE FEM. 45192404 ILLES BALEARS ARABAY C 21 14 35

10 30 MANEL MAYOL FERNANDEZ CADETE 20551104 ANTONI GELABERT PC 14 20 34

11 24 MARC MAYOL GUAL CADETE INCA CC 15 17 32

12 13 ZOE WUYTS LAUBERT CADETE FEM. Y1903566P ILLES BALEARS ARABAY C 16 15 31

CLAS DORSAL Nombre Apellidos Categoria Licencia Club/Equipo VG/VP ARRIB

1 47 ANDREU BARCELO PASTOR JUNIOR 45691535 ANTONI GELABERT PC 20 4

2 61 SERGI AMENGUAL MIRALLES SUB-23 41657295 ILLES BALEARS ARABAY C 20 6

3 18 GABRIEL MAYANS LIROLA ELITE 43205774 ANTONI GELABERT PC 0 1

4 78 LLORENC TOMAS TOMAS MASTER 30 43198227 SANTA MARGALIDA 0 2

5 91 CHRISTIAN MAS ESPINOSA MASTER 30 45844027 QROMIA CC 0 3

6 30 FRANCOIS XAVIER BRUNOT POZO MASTER 50 43064716 CC MALLORCA RAD CYCLING 0 5

7 28 JOAN CERDA SANZ MASTER 40 43124809 SANTA MARGALIDA 0 7

8 29 FRANCES JOSEP GARCIA MUNAR MASTER 50 43079926 ANTONI GELABERT PC 0 9

9 27 JAUME VICENC SABATER SUB-23 43465823 JOAN LLANERAS ESC C 0 10

10 16 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD MASTER 40 43093848 ANTONI GELABERT PC 0 11

11 9 JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ MASTER 30 43185362 ANTONI GELABERT PC 0 12

12 70 JAVIER CIRIA GARCIA SUB-23 43471719 SPORTY+ 0 13

13 24 ANTONIO BARCELO MAS MASTER 40 18225015 ANTONI GELABERT PC -20 8

OPEN + JÚNIOR + MASTER



CLAS DORSAL Nombre Apellidos Categoria Licencia Club/Equipo 1SP 2SP 3SP 4SP 5SP 6SP VP/VG PUNTS ARRIB

1 47 ANDREU BARCELO PASTOR JUNIOR 45691535 ANTONI GELABERT PC 2 1 5 1 40 49 5

2 61 SERGI AMENGUAL MIRALLES SUB-23 41657295 ILLES BALEARS ARABAY C 1 5 2 5 10 20 43 1

3 18 GABRIEL MAYANS LIROLA ELITE 43205774 ANTONI GELABERT PC 1 5 2 6 20 34 2

4 91 CHRISTIAN MAS ESPINOSA MASTER 30 45844027 QROMIA CC 3 2 3 2 20 30 4

5 78 LLORENC TOMAS TOMAS MASTER 30 43198227 SANTA MARGALIDA 2 3 3 4 12 3

6 30 FRANCOIS XAVIER BRUNOT POZO MASTER 50 43064716 CC MALLORCA RAD CYCLING 1 1 6

7 28 JOAN CERDA SANZ MASTER 40 43124809 SANTA MARGALIDA 0 7

8 29 FRANCES JOSEP GARCIA MUNAR MASTER 50 43079926 ANTONI GELABERT PC 0 8

9 16 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD MASTER 40 43093848 ANTONI GELABERT PC 0 9

10 9 JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ MASTER 30 43185362 ANTONI GELABERT PC 0 10

11 70 JAVIER CIRIA GARCIA SUB-23 43471719 SPORTY+ 3 -20 -17 11

12 24 ANTONIO BARCELO MAS MASTER 40 18225015 ANTONI GELABERT PC -20 -20 12

CLAS DORSAL Nombre Apellidos Categoria Licencia Club/Equipo SCRATX PUNT TOTAL

1 47 ANDREU BARCELO PASTOR JUNIOR 45691535 ANTONI GELABERT PC 35 35 70

2 61 SERGI AMENGUAL MIRALLES SUB-23 41657295 ILLES BALEARS ARABAY C 30 30 60

3 18 GABRIEL MAYANS LIROLA ELITE 43205774 ANTONI GELABERT PC 26 26 52

4 91 CHRISTIAN MAS ESPINOSA MASTER 30 45844027 QROMIA CC 21 23 44

5 78 LLORENC TOMAS TOMAS MASTER 30 43198227 SANTA MARGALIDA 23 21 44

6 30 FRANCOIS XAVIER BRUNOT POZO MASTER 50 43064716 CC MALLORCA RAD CYCLING 20 20 40

7 28 JOAN CERDA SANZ MASTER 40 43124809 SANTA MARGALIDA 19 19 38

8 29 FRANCES JOSEP GARCIA MUNAR MASTER 50 43079926 ANTONI GELABERT PC 18 18 36

9 16 LUIS MARIA BONNIN TRINIDAD MASTER 40 43093848 ANTONI GELABERT PC 16 17 33

10 9 JOSE ALBERTO IBAÑEZ GOMEZ MASTER 30 43185362 ANTONI GELABERT PC 15 16 31

11 70 JAVIER CIRIA GARCIA SUB-23 43471719 SPORTY+ 14 15 29

12 24 ANTONIO BARCELO MAS MASTER 40 18225015 ANTONI GELABERT PC 13 14 27

13 27 JAUME VICENC SABATER SUB-23 43465823 JOAN LLANERAS ESC C 17 0 17

OPEN + JÚNIOR + MASTER

COMBINADA OPEN + JUNIOR + MASTER


